UNIDADE 300 R$ 8,07 R$ 2.421,00

8

PILHA ALCALINA TIPO AAA:  Pilha alcalina
palito, modelo AAA, tensão nominal de 1,5 volts,
Designação LR3, Dimensões: altura 44,5 mm,
Diâmetro 10,5.

UNIDADE 300 R$ 1,50 R$ 450,00

Valor total da Ordem de Fornecimento : R$ 4.327,00 (quatro mil, trezentos e vinte e sete reais)

OBSERVAÇÕES:

1)  LOCAL  DE  ENTREGA:  Depósito  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  CNPJ  Nº
05.957.363/0001-33, localizado na Rua Francisco Félix Filho, nº 1711, Bairro Cristo Rei, Teresina-PI, CEP: 64014-320, no
horário de 8h às 17h.